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F - Contribuir a garantizar
el acceso y permanencia a
una educacion inclusiva y
de calidad en todos los
niveles educativos que
promueva en los
educandos aprendizajes
para la vida mediante
estrategias de atencion a la
4 da b i
en todos los niveles
educativos.

PED23I3 - Tasa de
cobertura estatal de
Educacion Superior.

ASCENDENTE

0.000

0.000

0.000

5.296]

P - Los alumnos de
educacion superior
aseguran fa continuidad y
conclusion de sus estudios
a través de programas y
proyectos que favorezcan
la calidad de la formacién
profesional.

1106EQ1 - Tasa de
eficiencia terminal de
educacién superior

ASCENDENTE

0.000

0.000

0.000

36.952]

0.000%

0.000%

Esté programada para el
cuarto imestre.

(CO1 - Educacién superior
con calidad y pertinencia

C01101 - Matricula atendida

ASCENDENTE

SEMESTRAL

8,331.000

NO

0.000

0.000|

0.000|

0.000

0.000

0.000

8,331.000|

0.000%|

0.000%

C01.A01 - Promocién y
posicionamiento de la

C01A01101 - Porcentaje de
absorcién de egresados de

ion media superior

en el Estado de Quintana
IBon

ASCENDENTE

SEMESTRAL

8983

sl

0.000!

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000|

8.983

0.000%

0.000%

La informacién de la columna de JUSTIFICACIONES debe ser complementada como lo marca la Guia del ASEQROO.
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E027 - Educacion Superior
SEMESTRAL 100.000 NO 0.000 0. 0.000| - 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto trimestre.
C01.A01 - Promocion y (C01A01102 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000] 0.000 100.000
posicionamiento de la alumnes de nuevo ingreso
oferta educativa con relacion al cupo
autonzado por el HC.U.
SEMESTRAL 59,375 NO 0.000/ 0.000} 0.000| - 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto trimestre.
C01.A02 - Aseguramiento  |CO1A02101 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000 0.000 59.375
de la p ia del |progi educativos con
estudiante. tasa de retencion de
primerc a segundo afio
igual o superior a 75%
I SEMESTRAL 96.296 NO 0.000 0.000 0.000 - 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto trimestre.
CO2 - Programas C02101 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000 0.000 96.296
Educativos Evaluables de |Programas Educativos de
|calidad ofertados Calidad S—
SEMESTRAL 98.356| NO 0.000 0.000] 0.000| - 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto trimestre.
(C02.A01 - Fortalecimiento |CO2A01101 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000 0.000| 98.356
de la calidad educativa matricula de nivel
tanto en licenciatura como  [licenciatura inscrita en
en los posgrados programas educativos
evaluables y reconocidos
por su calidad
SEMESTRAL 66,667 NO 0.000 0.000 0.000 - 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto timestre.
(C02.A01 - Fortalecimiente  |C02A01102 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000] 0.000 66.667
de |a calidad educativa programas educativos de
tanto en licenciatura como  [posgrados en el Padron del
en los posgrados Programa Nacional de
Posgrados de Calidad
(PNPC)

4

La informacién de la columna de JUSTIFICACIONES debe ser complementada como lo marca la Guia del ASEQROO.
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CO03 - Vinculacion C03I01 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000] 0.000 0.000] 38.387
Interinstitucional realizada. |estudiantes participando en
|proyectos y/o convenios
SEMESTRAL 2917 NO 0.000| 0.000| 0.000( 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuar h llilllﬂll.
C03.A01 - Realizacion de  |CO3A01101 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000 0.000 2917
movilidad académica alumnos de la Universidad
de Quintana Roo que
realizaron movilidad
nacional o interacional
SEMES-—!RAL 24.138 NO 0.000 0.000 0. 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto trimestre.
C04 - Investigacion C04101 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000] 0.000 0.000 24138
pertinente y de calidad, cuerpos académicos
reconocida  |consolidados
SEMESTRAL 61.714 NO 0.000| 0.000| 0.000| 0.000% 0.000%| Esta programada para el
1 cuarto trimestre.
C04.AD1 - Consolidacion CO04A01101 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000] 0.000 0.000 61.714
de la capacidad académica |profesores de tiempo
para la investigacion. pleto de carrera con
SEMESTRAL B65.714 si 0.000 0.000| 0.000 0.000% 0.000%| Esta programada para el
cuarto trimestre.
C04.A01 - Consolidacion  [C04A01102 - Porcentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000 0.000 65.714
de la capacidad académica |profescres de tiempo
para lair igacio p de con el
perfil del Programa para el
Desarrollo Profesional
Docente (PRODEP)

La informacién de la columna de JUSTIFICACIONES debe ser complementada como lo marca la Guia del ASEQROO.
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SEMESTRAL

cuarto trimestre.

C04.401 - Consolidacion C04A01103 - Percentaje de ASCENDENTE 0.000 0.000
de |a capacidad académica |profesores de tiempo
para la investigacion. completo de carrera en el
Sistema Nacional de
I inadnres (SN

0.000 22.857

Elaboro Revisé

@f&f@? o

ic /DAvid Alejandro GAb Mendoza
Analis

Autorizo

7 a—

Q___L-m-eumm%m

inez Castillo
el Departamento de Seguimiento y Evaluacién

Gomez
de Pfaneacion

La informacién de la columna de JUSTIFICACIONES debe ser complementada como lo marca la Guia del ASEQROO.
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en la administracién pblica
estalal,, mediante acciones
de facilitacion para el
cumplimiento de metas
sustantivas

PED1911 - Indice General
de Avance en PbR SED

DESCENDENTE

14.000

Esté programada para el
cuarto timestre.

Pagina 2 de 2

P - La Administracién
Publica Estatal mejora la
calidad del gasto plblico y
promueve una adecuada
rendicion de cuentas

0901I02 - Porcentaje de

|cumplimiento programatico

de metas sustantivas del
‘Gobierno del Estado

ASCENDENTE

ANUAL

Sl

0.000|

0.000

0.000|

0.000]

0.000

0.000|

94.991

0.000%

0.000%

Esta programada para el
cuarto trimestre.

C01 - Actividades de
facilitacion (apoya)
desarralladas para el
cumplimiento de metas de
las Areas sustaniivas,

CO1 - Porcentaje de
cumplimiento programético
de metas sustantivas de la
institucion

ASCENDENTE

TRIMESTRAL

100.000

Bl

0.000]

0.000

0.000

0.000

0.000]

0.000

0.000%

0.000%

Esta programada para el
cuarto trimestre.

=

La informacién de la columna de JUSTIFICACIONES debe ser complementada como lo marca la Guia del ASEQROO.
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24,256/ 37 662 . 149.216% 94.708%
C01.A01 - Asistencia a las |CO1A01I01 - Porcentaje DESCENDENTE 24.499 24,961 25.240 25.183 Presupuesto Ejercido
areas sustantivas en del Presupuesto Ejercido ldestinado a las areas staff
ciones administrativas, T‘lesﬁmﬂ:ahsmm len el tercer periodo
ridicas, de planeacion, |trimestral de 2021
relaciones publicas u otras
ciones de staff
Elaboré Revisé
l D7 z Q ;
j¢’ David Alejandro £ab Mendoza 0. Miguel Angel Martinez Castillo
Anali J el Departamento de Seguimiento y Evaluacién

La informacién de la columna de JUSTIFICACIONES debe ser complementada como lo marca la Guia del ASEQROO.,



